
UCHWAŁA NR XI/62/25 
RADY GMINY GOSZCZANÓW 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goszczanów na rok 2025 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907) w związku z art. 111 pkt 1 Ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1234, 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/49/24 Rady Gminy Goszczanów z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Goszczanów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2025 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały 

3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych na rok 2025 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Ustala się plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goszczanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Piaseczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3DF600D-EB4D-47E9-930F-A1E8724C0AF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/62/25 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Rodzaj zadania:     Własne            

  Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)  

  1 2 3 4 5 6 7 8  
  bieżące  
  600     Transport i łączność 20 000,00 0,00 38 553,75 58 553,75  
    60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 38 553,75 38 553,75  

      2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 38 553,75 38 553,75  

  758     Różne rozliczenia 15 670 333,78 -15 370 333,78 15 370 333,78 15 670 333,78  

    75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 15 370 333,78 -15 370 333,78 0,00 0,00  
      2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 587 434,48 -587 434,48 0,00 0,00  
      2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 782 899,30 -14 782 899,30 0,00 0,00  
    75834   Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 14 782 899,30 14 782 899,30  
      2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 14 782 899,30 14 782 899,30  

    75835   Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 587 434,48 587 434,48  
      2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 587 434,48 587 434,48  
  855     Rodzina 98 698,00 -60 938,00 0,00 37 760,00  
    85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 60 938,00 -60 938,00 0,00 0,00  

  
    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

50 286,00 -50 286,00 0,00 0,00 
 

  
    2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

10 652,00 -10 652,00 0,00 0,00 
 

  bieżące razem: 31 842 696,27 -15 431 271,78 15 408 887,53 31 820 312,02   

  
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

99 768,40 -60 938,00 0,00 38 830,40 
  

  
 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3DF600D-EB4D-47E9-930F-A1E8724C0AF6. Podpisany Strona 1



majątkowe 
  majątkowe razem: 6 796 937,87 0,00 0,00 6 796 937,87   

  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 319 691,60 0,00 0,00 1 319 691,60 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3DF600D-EB4D-47E9-930F-A1E8724C0AF6. Podpisany Strona 2



                       
Rodzaj zadania:     Zlecone            

  Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)  

  1 2 3 4 5 6 7 8  
  bieżące  
  bieżące razem: 2 630 016,67 0,00 0,00 2 630 016,67   

  
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00   
                       
  Ogółem: 41 269 650,81 -15 431 271,78 15 408 887,53 41 247 266,56   

  
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 419 460,00 -60 938,00 0,00 1 358 522,00   
                       

  (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Paweł  Piaseczny 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3DF600D-EB4D-47E9-930F-A1E8724C0AF6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/62/25 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 025 376,00 425 376,00 425 376,00 0,00 425 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 400,00 -36 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 553,75 38 553,75 38 553,75 0,00 38 553,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 2 027 529,75 463 929,75 463 929,75 0,00 463 929,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 600,00 1 563 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 553,75 38 553,75 38 553,75 0,00 38 553,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60004   Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 53 553,75 53 553,75 53 553,75 0,00 53 553,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 980 376,00 380 376,00 380 376,00 0,00 380 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 400,00 -36 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 943 976,00 380 376,00 380 376,00 0,00 380 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 600,00 1 563 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 205 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 400,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 710     Działalność usługowa 
po zmianach 241 400,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 400,00 221 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 205 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 400,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00   71004   Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 241 400,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 400,00 221 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 832 975,90 208 837,00 147 099,00 70 290,00 76 809,00 0,00 800,00 60 938,00 0,00 0,00 1 624 138,90 1 624 138,90 1 061 391,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 938,00 -60 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 1 772 037,90 147 899,00 147 099,00 70 290,00 76 809,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 624 138,90 1 624 138,90 1 061 391,60 0,00 0,00 
przed zmianą 1 685 076,90 60 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 938,00 0,00 0,00 1 624 138,90 1 624 138,90 1 061 391,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 938,00 -60 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85516   System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 1 624 138,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 624 138,90 1 624 138,90 1 061 391,60 0,00 0,00 
przed zmianą 39 586 193,90 29 042 021,81 26 572 098,81 17 760 872,00 8 811 226,81 869 185,00 1 253 478,00 171 760,00 0,00 175 500,00 10 544 172,09 10 544 172,09 1 319 691,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -97 338,00 -60 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 938,00 0,00 0,00 -36 400,00 -36 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 953,75 38 553,75 38 553,75 0,00 38 553,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 400,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 563 809,65 29 019 637,56 26 610 652,56 17 760 872,00 8 849 780,56 869 185,00 1 253 478,00 110 822,00 0,00 175 500,00 10 544 172,09 10 544 172,09 1 319 691,60 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3DF600D-EB4D-47E9-930F-A1E8724C0AF6. Podpisany Strona 1



                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3DF600D-EB4D-47E9-930F-A1E8724C0AF6. Podpisany Strona 2



                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 630 016,67 2 630 016,67 540 953,67 483 667,67 57 286,00 0,00 2 089 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 630 016,67 2 630 016,67 540 953,67 483 667,67 57 286,00 0,00 2 089 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Paweł  Piaseczny 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3DF600D-EB4D-47E9-930F-A1E8724C0AF6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/62/25 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 0,00 100 000,00 

   01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 0,00 100 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

       Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Poniatów 100 000,00 0,00 100 000,00 

 600     Transport i łączność 1 600 000,00 - 36 400,00 1 563 600,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 1 600 000,00 - 36 400,00 1 563 600,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00 - 36 400,00 1 563 600,00 

       
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi  Goszczanów-
Poprężniki 0,00 130 000,00 130 000,00 

       

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę dróg wewnętrznych na 
terenie gminy Goszczanów: Goszczanów dz.nr 338, 341, Karolina dz.nr 
201, 234, Świnice Kaliskie dz.nr 16, 44, Wola Tłomakowa dz.nr 108 

0,00 130 000,00 130 000,00 

       
Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 114406E w miejscowości 
Strachanów  1 600 000,00 - 296 400,00 1 303 600,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 105 000,00 0,00 105 000,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 000,00 0,00 105 000,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00 

       Zakup działki nr 464/5 w miejscowości Goszczanów 75 000,00 0,00 75 000,00 

       
Zakup gruntów pod poszerzenie drogi wewnętrznej - dz.nr 200 w 
Goszczanowie 30 000,00 0,00 30 000,00 

 710     Działalność usługowa 185 000,00 36 400,00 221 400,00 

   71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 185 000,00 36 400,00 221 400,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 36 400,00 221 400,00 

       Opracowanie Planu Ogólnego Gminy Goszczanów 185 000,00 36 400,00 221 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3DF600D-EB4D-47E9-930F-A1E8724C0AF6. Podpisany Strona 1



 720     Informatyka 306 600,00 0,00 306 600,00 

   72095   Pozostała działalność 306 600,00 0,00 306 600,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 300,00 0,00 48 300,00 

       
Cyberbezpieczny Samorząd - Dostawa i instalacja agregatu 50kVA dla 
Urzędu Gminy w Goszczanowie 18 400,00 0,00 18 400,00 

       
Cyberbezpieczny Samorząd - Dostawa i konfiguracja systemu backupu dla 
Urzędu Gminy w Goszczanowie 29 900,00 0,00 29 900,00 

     6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 223,42 0,00 209 223,42 

       
Cyberbezpieczny Samorząd - Dostawa i instalacja agregatu 50kVA dla 
Urzędu Gminy w Goszczanowie 79 704,16 0,00 79 704,16 

       
Cyberbezpieczny Samorząd - Dostawa i konfiguracja systemu backupu dla 
Urzędu Gminy w Goszczanowie 129 519,26 0,00 129 519,26 

     6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 076,58 0,00 49 076,58 

       
Cyberbezpieczny Samorząd - Dostawa i instalacja agregatu 50kVA dla 
Urzędu Gminy w Goszczanowie 18 695,84 0,00 18 695,84 

       
Cyberbezpieczny Samorząd - Dostawa i konfiguracja systemu backupu dla 
Urzędu Gminy w Goszczanowie 30 380,74 0,00 30 380,74 

 750     Administracja publiczna 200 000,00 0,00 200 000,00 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 0,00 200 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

       
Adaptacja i wyposażenie sali narad wraz z zapleczem socjalnym w 
Urzędzie Gminy w Goszczanowie 200 000,00 0,00 200 000,00 

 855     Rodzina 1 624 138,90 0,00 1 624 138,90 

   85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 624 138,90 0,00 1 624 138,90 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 747,30 0,00 562 747,30 

       
Utworzenie 15 nowych miejsc opieki w ramach programu „Aktywny 
Maluch” 2022-2029 w żłobku w Goszczanowie przy ul. Kaliskiej 5a 562 747,30 0,00 562 747,30 

     6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 862 920,00 0,00 862 920,00 

       
Utworzenie 15 nowych miejsc opieki w ramach programu „Aktywny 
Maluch” 2022-2029 w żłobku w Goszczanowie przy ul. Kaliskiej 5a 862 920,00 0,00 862 920,00 

     6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 471,60 0,00 198 471,60 

       
Utworzenie 15 nowych miejsc opieki w ramach programu „Aktywny 
Maluch” 2022-2029 w żłobku w Goszczanowie przy ul. Kaliskiej 5a 198 471,60 0,00 198 471,60 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3DF600D-EB4D-47E9-930F-A1E8724C0AF6. Podpisany Strona 2



 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 223 433,19 0,00 5 223 433,19 

   90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 603 113,44 0,00 4 603 113,44 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 787 508,97 0,00 787 508,97 

       
Odnawialne źródła energii dla instalacji oraz budynków użyteczności 
publicznej na terenie gminy Goszczanów 787 508,97 0,00 787 508,97 

     
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 815 604,47 0,00 3 815 604,47 

       
Odnawialne źródła energii dla instalacji oraz budynków użyteczności 
publicznej na terenie gminy Goszczanów 3 815 604,47 0,00 3 815 604,47 

   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 620 319,75 0,00 620 319,75 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 887,95 0,00 134 887,95 

       Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie gminy Goszczanów 134 887,95 0,00 134 887,95 

     
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

485 431,80 0,00 485 431,80 

       Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie gminy Goszczanów 485 431,80 0,00 485 431,80 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

   92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

     
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

       

Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w Goszczanowie na zadanie pn. 
Odbudowa ogrodzenia cmentarza Parafii Rzymsko-Katolickiej w 
Goszczanowie - I etap 

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

 Razem 10 544 172,09 0,00 10 544 172,09 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Paweł  Piaseczny 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3DF600D-EB4D-47E9-930F-A1E8724C0AF6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/62/25 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na rok 2025 
z tego: 

Klasyfikacja Klasyfikacja 
w tym:   

Nazwa działu, rozdziału, 
paragrafu 

 Dział  Rozdział  Paragraf 
dochodów 

Plan 
dochodów 

Nazwa działu, 
rozdziału, 
paragrafu 

 Dział  Rozdział  

Plan 
wydatków Wydatki 

bieżące (8+9) 
wynagrodzenia i 
skladki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

Nazwa zadnia  

1 2 3 4 5 1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 
Zadania własne                             

Różne rozliczenia 758     0,00  Oświata i 
wychowanie 801   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

Różne rozliczenia 
finansowe   75814   0,00  

Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 

Ukrainy 

    2100 0,00  

Pozostała 
działalność   80195 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Środki na 
edukację dzieci 

z Ukrainy  

Pomoc społeczna 852     3 000,00  Pomoc 
społeczna 852   3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00    

Pozostała działalność   85295   3 000,00  Pozostała 
działalność   85295 3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00    

Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 

Ukrainy 

    2100 3 000,00        3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  
Świadczenie 

rodzinne 
(Fundusz 

Pomocy 08) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3DF600D-EB4D-47E9-930F-A1E8724C0AF6. Podpisany Strona 1



Ogółem: 3 000,00        3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00    
  

Zadania zlecone                             
Administracja 

publiczna 750     15,67 Administracja 
publiczna 750   15,67  15,67  15,67  0,00  0,00  0,00    

Pozostała działalność   75095   15,67 Pozostała 
działalność   75095 15,67  15,67  15,67  0,00  0,00  0,00    

15,67 15,67  15,67  15,67  0,00  0,00  0,00  

Nadanie numeru 
PESEL na 
wniosek w 
związku z 

konfliktem na 
Ukrainie 
(Fundusz 

Pomocy 10) 

Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 

Ukrainy 

    2100 

0,00 

      

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Potwierdzenie 
tożsamości 
obywateli 
Ukrainy i 

wprowadzanie 
danych do 
rejestru  

Ogółem: 15,67       15,67  15,67  15,67  0,00  0,00  0,00    

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Paweł  Piaseczny 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3DF600D-EB4D-47E9-930F-A1E8724C0AF6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/62/25 RADY GMINY GOSZCZANÓW z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


